عسى ان يعجزك انك معاد الحق
والفضل بمراد الله لو يبيد من نساء

THE ALFAZL QADIAN

اختیار ہفت روزہ

الفصل

۸۳۵
طرابلس
قادیان

۸۳۵
طرابلس
قادیان

تاریخ ۲۴ دسمبر ۱۹۲۶ء
مطابق ۱۸ جمادی الآخر ۱۳۴۵ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلسہ سالانہ ۱۹۲۶ء پر آنوالے اجاب مطلع رہیں

(۱) اس دفعہ باہر دارالعلوم اور اندرون شہر وہی جو عہد
مظہر آئی تھی ہیں۔ جو پچھلے سال اندرون باہر مظہر آئی تھی۔
سوائے ضلع راولپنڈی کے کہ گذشتہ سال ان کو باہر جگہ دی گئی
تھی۔ مگر اس دفعہ ان کی فرود گاہ اندرون قصبہ میں ہے۔